
 

 

МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

( КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ) 

 

ПРИКАЗ 

 
30.08.2021г.                            №414 

 

 

О зачислении абитуриентов 

  

       На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014г. №36, Правил приема 

граждан в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Чувашской Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства 

образования и молодежной политики Чувашской Республики на 2021-2022 учебный год, 

протоколов решений приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. На основании решения приемной комиссии зачислить в число студентов 

Канашского педагогического колледжа на коммерческой основе на II курс по 

специальности «Преподавание в начальных классах» на базе 11 классов: 

 

1. Тимошкину    Лидию   Викторовну 

2. Епифанову Любовь Алексеевну 

 

            2. На основании решения приемной комиссии зачислить в число студентов 

Канашского педагогического колледжа на коммерческой основе на II курс по 

специальности «Информационные системы и программирование» на базе 11 

классов: 

 

1. Иванова Илью Викторовича 

2. Маматова     Алишера          Сатаровича 

3. Федорова Георгия   Геннадьевича 

 

 3. На основании решения приемной комиссии зачислить в число студентов 

Канашского педагогического колледжа на коммерческой основе на II курс по 

специальности «Дошкольное образование» на базе 11 классов: 

 

1. Липатову Карину Александровну 

2. Шарафутдинову Алсу Ремисовну 

 

 

 

           

    

   

 

 



4. На основании решения приемной комиссии зачислить в число студентов 

Канашского педагогического колледжа на коммерческой основе на II курс по 

специальности «Физическая культура» на базе 11 классов: 

 

  

1. Куделькину Юлию Владимировну 

2. Калдырмина Давида Давлатовича 

3. Шпакова Никиту Вячеславовича 

 

 

    

       

 

 

 

Директор            Г.И. Косолапов 

 

 


